Laudea filius quondam . . . . . . . . . . commutaverunt

bedit nominatus lngelbertus abbas da parte nomi

nati monasterii sancti Silvestri . . . . . . . hoc est una

pecia de terraj quod est hortoj juris ipsius monasteriiy

qui habere visus est in nominata civitate Laude

prope ecclesia sancti Stephanig ubi coerit ad fines

da mane lohannia da meridie via j da sera ipsius

Anastasii commutatorisyda monte de heredes quon

dam Ansericip seu et alii sunt coherentesj una cum

ingresso et egressu sua vel usu puteig et est nomi

nata pecia de terrap quod est hortor infra nominatas

coerencias pro justa mensura tabule legitime septem

lat ad vicem recepit nominatus domnus lngelbertus

ab eodem Anestasio ad partem predicti monasterii

sancti Silvestriy hoc est una pecia de terrax quod est

orto. juris ejusdem Anestasiip que habere visus est

intra nominatam civitatem Laude prope porta me

diolanenseg ubi coerit ad fines da mane monasterii

sancti loannisilij da meridie sanctorum Silvestri et

liustorgiia da sera via1 da monte Actioni notariip seu et

alii sunt coerentesjuna cum ingresso et egresso sua

vel usu puteig et est nominata pecia de terrajquod

est ortoa infra nominatas coerencias pro iusta men

sura tabulas legitimus octo. quidem et ut ordo legis

t lindanum

imm tam di eravcdona e ignoto1 e lo sono puro basilica nm m questa carta e il solo documento. che ci dia notizia di quem

monastero in Lodi vecchiu
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Adelprandus notarius dominorum regum scripsiydeposcih et ad hanc providendam commutacionem a

post tradita complevi et dedi.acceSSerunt super ipsis rebus ad providendum et

extimandumy id sunt Petrus presbiter et. Acto dia

conus et monachus ipsius monasterii sancti Silvestri.

et misso jam dicto domni lug-alberti abatisi una cum

idoneis omines extimatoresy corum nomina subter

leguntura ad ipsis rebus providendum et extimandum

justa regeg et sic eorum paruit esse rectum et exti

maverung quod pars nominati monasterii sancti Sil

vestri ab eundem Anestasium plus et melioratis

rebus justa lege suscepisset quam dedisset. et hec

commutacio juste et legaliter fieri posset. fiis ergo

rebus supranominatis atque commutatis i una cum

superioribus et inferioribus suarum rerumy per fines

et coerenciasp vel nominata mensura . . . . . . ut supra 1- ln nomine nomini llei et Salvatoris nostri lhesu

legitur. . . . .. in integrum a parte invicem commu- b cliristi liugo et Lottharius filius ejus gratia hei

taverunty atque sibi unus alteri commutacionis nomine regesp anno regni eorum domni ugonis sextoy et domui

inter se tradiderunta ut ab odierna die omni tempore vero Lottharii primoi mense marciusy indictione quinta

quieto iure possideantp facientes exinde ambas partes coinumcio bone fidei nosscitur esse contractumyut

aut ipsis commutatores quamque et eorum heredes vicem empcionis obtineat firmitatetm eodemque uexxo

vel successores legaliter proprietario nomine quic- oblicant contrahentes. lta placuit et bona convenit

quit voluerinti sine imi alterius contradictione lit re- voluntatem inter venerabilis domnus Anselmi-ms

promiserunt se sibi unus alterii una cum suis heredes abbas abacie monasterio sancti Ambrosii confessu

vel successoresa nominatis rebusi quod sibi unus alteri christi situm Mediolanunh nec non ex alia parte

commutacionis nomine tradiderunt simul et permu- inter Lupone filius quondam Arabile de loco seu de

taverunta omni tempore ab omni homine defensareg vicop qui dicitur cressonio illa ut in llei nomine

et quia si defensare minime potuering aut imus al- debeant darep sicut ad Presenti dedit hac tradidit

terius subtraere aut se tollere quesierinty tunc com- vicissim in causa comutacionis his ipse domnus An.

ponant qui se movere voluerit aut defendere non selbertus abes eidem Luponipecia una terrey quod

potuerihaut ipsis commutatores quamque et eorum est olivetoa et aliquantum de terra arva insimul se

heredes vel successoresl ad parte illa qui in nominata c tenente juris ipsius monasterio vel abaciej quod

permanseritj nominatis rebus i qualiter in tempore abere videtur in suprascripto loco et fundo Savoli su

melioratis fuerinty sub extimacione omnia in duplo prascripto vico et fundo cressonioy locus ubi dicitur

in eodem loco. unde duas commutaciones conscripte cresenciag ubi coeret ei qui da una parte tenit in

sunt Actum civitate Mediolani feliciten terra de domnorum regesj da alia parte monasterio

Signum i manus nominato AneStaSioa qui hanc sancti viatoris de ecclesia Porlecia tali da tercia parte

cartulam commutacionis ut supra iieri rogavity et ei lenit suprascripte Luponi comutaiorig et est area

relecta est. ejusy in qua extantj per mensura justa tabulas octua

-l- mgo Petrus presbiter et monachus missus fui ginm et quinque Ad vicem recepit suprascripto do

ut supra. et subscripsi. mnus Anselbertus abas ab eodem Lupone similiter

i ligo Atio immerito levita et monachus missus in comutacionis causa ad parte ipsius monasterio

fui ut supral et per jussione domini lngelberti abbatis vel abacia meliorata et ampliata resp sicut lex jubety